
Faktoring Kayıtları
Faktoring Kayıtları menü seçeneği Finans modülünün Hareketler menüsü altında yer alır. Bu seçenek ile 
Faktoring Tanımları listesinde bilgisi girilen faktoring sözleşmeleri ile ilgili ödeme işlemlerinin gerçekleştirildiği 
ekrana ulaşılır.

Faktoring Kayıtları liste ekranında yer alan butonlar ile sağ tuş menüsünde yer alan seçenekler aşağıdadır:

Alan Açıklama

Ekle Yeni bir faktoring kaydı tanımlamak için kullanılır.

Değiştir Var olan faktoring kayıt bilgilerinde değişiklik yapmak için kullanılır.

Sil Faktoring kaydını silmek için kullanılır.

İncele Faktoring kayıt bilgilerini incelemek için kullanılır. İncele ile açılan Faktoring Kaydı 
penceresinde değişiklik yapılmasına izin verilmez.

Kopyala Faktoring kaydı bilgilerini kopyalamak için kullanılır. Hızlı ve güvenli bilgi girişini sağlar.

Kayıt Sayısı Faktoring Kayıtları listesindeki toplam kart sayısını tür ve adet bilgileri ile görüntülemek için 
kullanılır.

Durum Değiştir Faktoring kaydının durum bilgisini Taslak, Onaylı, Temlik Edildi, Ön Ödeme Alındı veya Kapandı olarak 
değiştirmek için kullanılır. 

Temlik Et Temlik işlemini gerçekleştirmek için kullanılır. Yalnızca Onaylı durumunda olan faktoring kayıtları temlik 
edilebilir.

Temlik Geri Al Temlik işlemini geri almak için kullanılır. Yalnızca temlik edilmiş kayıtlar için aktif olur.

Ön Ödeme 
Tahsilatını Yap

Ön Ödeme tahsilatını gerçekleştirmek için kullanılır. Yalnızca temlik edilmiş işlemler için aktif olur.

Ön Ödeme 
Tahsilatını Geri Al

Ön Ödeme tahsilatını geri almak için kullanılır. Yalnızca ön ödeme tahsilatı yapılmış kayıtlar için geçerli olur.

Onayı Tamamla Bildirim ve Onay Yönetimi modülünde işlem türü olarak tanımlanan kayıtlarda kullanıcıların 
Onay Görevlerine düşmüş, Onay Bekleyen durumundaki işlem türlerinin liste ekranlarında 
(browser) Onayı Tamamla seçeneği aktif olur ve kaydın durumu Onaylandı olarak 
güncellenir. İşlemi yapan kullanıcı bilgisine kaydın İlişkili Kayıtlar-Onay Hareketleri 
ekranından Onaylayan alanından ulaşılabilir.

Onaya Gönder Bildirim ve Onay Yönetimi modülünde işlem türü olarak tanımlanan kayıtlarda, Onaya 
Gönderilecek durumundaki işlem türlerinin liste ekranlarında (browser) Onaya Gönder 
seçeneği aktif olur ve kaydın durumu Onay Bekliyor olarak güncellenir. Kullanıcıların onay 
vermesi için Onay Görevlerine düşer.

Bağlı Kayıtlar

Faktoring 
Hareketleri

Faktoring Kayıtları listesinde seçilen faktoring kaydının ödeme hareketlerinin listelendiği ve 
gerçekleştirildiği pencereyi açar. Bu seçenek yalnızca temliki ve ön ödeme tahsilatı yapılmış 
hareketler için aktif olur.

İlişkili Kayıtlar
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Onay Hareketleri Bildirim ve Onay Yönetimi modülü üzerinden Onay tanımı yapılmış işlem türlerinin İlişkili 
Kayıtlar menüsünde yer alır. Kaydın işlem gördüğü tüm onay bilgilerine bu ekrandan 
ulaşılır. Onaylayan alanında işlemi gerçekleştiren kullanıcı bilgileri, Onay Tarihi alanında 
Onayı Tamamla işleminin tetiklendiği zaman bilgileri yer alır.
Onay Durumu Onay Bekliyor olan kayıtlar üzerinde hiçbir işlem yapılamaz. Bu kayıtlar toplu 
işlemlere de dahil edilmezler.

Onay için oluşan tüm görevler gerçekleştirildiğinde; Onayla ile gerçekleşir ise kaydın 
durumu Onaylandı/Onaylı, Onay Durumu da Onaylandı olarak güncellenir. Reddet ile 
gerçekleşir ise kaydın durumu Taslak olarak kalır ve Onay Durumu da Reddedildi olarak 
güncellenir.

Tercihler

Satır 
Renklendirme

Logo Renklendirme İfadesi Sihirbazı kullanılarak liste üzerinde yer alan satırların kendi 
içinde gruplanmasını sağlayacak şekilde renklendirilmesinde kullanılır.

Öndeğerlere Dön Pencere boyutlarını programda standart tanımlı şekline dönüştürmek için kullanılır.

Ayarları Kaydet Faktoring Kayıtları listesi için yapılan ayarları kaydetmek için kullanılır.

Genel Ayarları 
Kaydet

Genel ayarları kaydetmek için kullanılır.

Kısayol Tanımla Faktoring Kayıtları listesinde kısayol oluşturma işleminde kullanılır.

Tümünü Seç Faktoring Kayıtları listesinde yer alan kayıtların tümünü seçmek için kullanılır.

Tüm Seçimleri 
Kaldır

Kayıtlardaki seçimi kaldırmak için kullanılır.

Dışarı Aktarım Faktoring Kayıtlarının dışarıya aktarılmasında kullanılır.

İçeri Aktarım Faktoring Kayıtlarının dışarıdan içeriye aktarılmasında kullanılır.

Excel'e Aktarım Faktoring Kayıtlarının programdan Excel'e aktarılmasında kullanılır.
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